

Ref. No. SH/13/2025 09th September, 2025

National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th floor, Plot No. C/1, G. Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051

BSE Limited. Market-Operation Dept., 1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg., P.J. Towers, Dalal Street. Fort, Mumbai 400023

Newspaper publications of 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" - for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

Dear Sir,

Please find herewith enclosed copies of the Newspaper publication of 100 Days Campaign -"Saksham Niveshak" - for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF"), published in the following newspapers:

- The Free Press Journal (English)
- Navshakti (Marathi)

Please take the same on records.

Thanking Your

Yours Faithfully For The Supreme Industries Ltd.

(R.J. Sabdo)

VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Encl: As Above.





THE SUPREME INDUSTRIES LIMITED

Regd. office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400021. Phone No.: 022-62570000/62570025

Email: investor@supreme.co.in Website: www.supreme.co.in CIN: L35920MH1942PLC003554

NOTICE

(PUBLIC NOTICE FOR THE ATTENTION TO ALL EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY)

100 Days Campaign- "Saksham Niveshak" - for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid / Unclaimed dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

Notice is hereby given to the Shareholders of The Supreme Industries Limited ("your Company") that pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate affairs ("MCA") letter dated July 16, 2025 your Company has started a 100 days campaign "Saksham Niveshak" starting from July 28, 2025 to November 6, 2025. During this Campaign all the shareholders who have not claimed their Dividend or have not updated their KYC & nomination details or face any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Companies Registrar and Transfer Agent ("RTA") i.e. Bigshare Services Private Limited, Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai - 400093 or at e-mail ld: investor@bigshareonline.com . or you may correspond with the Registered Office of the Company at The Shares Department, The Supreme Industries Limited, 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400021 or Company's email id : investor@supreme.co.in or may also visit website www.supreme.co.in .

The shareholders may further note that this campaign has been started proactively and specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, Nominee and contact information etc, and claim their unpaid/unclaimed Dividend in order to prevent their shares and dividend amount from being transferred to the IEPFA.

For The Supreme Industries Limited Sd/-

(R. J. Saboo)

VP (Corporate Affairs) 8 Company Secretary

Place: Mumbai Date: 08.09.2025



Supreme®

दि सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ६१२, रहेजा चेंबर्स, निरमन पॉइंट, मुंबई- ४०००२१. दूरध्वनी क्र. : ०२२-६२५७०००० / ६२५७००२५

ई-मेल : investor@supreme.co.in, संकेतस्थळ : www.supreme.co.in सीआयएन : एल३५९२०एमएच१९४२पीएलसी००३५५४

सूचना

(कंपनीच्या सर्व इक्रिटी समभागधारकांचे लक्ष वेधण्यासाठी सार्वजनिक जाहिर सूचना)

१०० दिवस मोहिम - ''सक्षम निवेशक'' - केवायसी व अन्य संबंधित अद्ययावत माहिती व समभागधारक संवादासाठी तसेच अप्रदानित/ दावारहित लाभांश ''इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड'' (''आयईपीएफ'') कडे हस्तांतर होणे टाळण्यासाठी

हि सूचना दि सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड ("आपली कंपनी") च्या समभागधारकांना देण्यात येत आहे की, इन्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड अथॉरिटी ("आयईपीएफए"), कॉपरिट अफेअर्स मंत्रालय ("एमसीए") यांचे पत्र दिनांक १६ जुलै, २०२५ अन्वये आपल्या कंपनीने १०० दिवसांची मोहिम "सक्षम निवेशक" हि दिनांक २८ जुलै, २०२५ पासून ०६ नोव्हेंबर, २०२५ पर्यंत सुरू केली आहे. या मोहिमेदरम्यान ज्यांनी त्यांचा लाभांश दावा केला नाही किंवा ज्यांनी त्यांचे केवायसी व नॉमिनेशन तपशील अद्ययावत केलेले नाहीत किंवा अनक्लोम्ड लाभांश व समभाग यासंदर्भात काही अडचणी आहेत असे सर्व समभागधारक कंपनीचे रिजस्ट्रार ॲण्ड ट्रान्स्फर एजंट ("आरटीए") म्हणजेच बिगशेअर सिहंसेस प्रा. लि., कार्यालय क्र. एस६ -२, सहावा मजला, पिनॅकल बिझनेस पार्क, आहुरा सेंटरजवळ, महाकाळी केव्हज रोड, अधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३ येथे लेखी स्वरूपात किंवा ई-मेल investor@bigshareonline.com या पत्त्यावर कळवू शकतात. तसेच आपण कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातील शेअर्स विभाग, दि सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड, ६१२, रहेजा चेंबर्स, निरमन पाइंट, मुंबई- ४०००२१ येथे किंवा कंपनीचा ई-मेल investor@supreme.co.in येथे संपर्क साधू शकता किंवा संकेतस्थळ www.supreme.co.in ला भेट देऊ शकता.

समभागधारकांनी पुढे लक्षात घ्यावे की ही मोहिम सक्रियपणे आणि विशेषतः समभागधारकांशी थेट संपर्क साधण्यासाठी सुरू करण्यात आलेली आहे, जेणेकरून ते आपले केवायसी, बँक मंडेट्स, नॉमिनी व संपर्क माहिती इत्यादी अद्ययावत करू शकतील व त्यांचा अपेड/अनक्लेम्ड लाभांश दावा करू शकतील, ज्यामुळे त्यांचे समभाग व लाभांशाची रक्कम खएझऋअ कडे हस्तांतरित होण्यास प्रतिबंध करता येईल.

दि सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सही/-

ठिकाण: मुंबई

(आर. जे. साबू)

दिनांक: ०८.०९.२०२५

उपाध्यक्ष (कॉर्पोरेट अफेअर्स) आणि कंपनी सचिव